Titulus fratrum montis amati.

C Notum autē facimus sanctitati vestre nos fratres de viuo / humiles habitatores montis amati : vna cum domino nostro priore hieronymo / in cōmuni statuisse / pro reuerendissimo charissimoq[;] Brunone : vestre congregationis patre : septem dieb⁹ pro eius venerabili transitu / vigiliis et missas celebrare / in matricula conscribere / anniuersarium diem agere . Oramus et obnixè petim⁹ : vt n^{ri} in om̄ib⁹ bonis v^{ris} memores sitis . Valete .

Titulus fratrum Fisciclēsis cenobij.

C Hos fisciclenses fratres / p reuerendissimo ac religiosissimo

In memoriã beati Brunonis

domino Brunone/ eminentissimo eremita/ supplicationũ p̄ces
intētissime/ libētī valde animo/ creatori deo/ cū oblationis sacre
libamine p̄soluem⁹. Et eius venerabile nomē/ inter amātissima
frat̄z nostrorū nomina conscribem⁹: eiusq; anniuersariū diem/
put charitas vestra petit/ deuotius celebrabimus.

Titulus discipuli eius Rangerij.

Ego rangeri⁹/ viri venerabilis Brunonis quōdã discipul⁹:
precū supplicatiōes offerre desydero deo om̄ipotētī: vt qui illū
tanta honestauit gratia/ tanta pietate decorauit: sc̄dm sue fidei
meritū cōferat et coronā. Specialiter autē et pro debito specia-
li/ et amoris priuilegio/ anniuersariam ei⁹ memoriã exhibebo:
pro opportunitate rerum/ et temporis.

Titulus sancti Frigiani Lucensis ecclesie.

Mos humiles sc̄ti Frigiani/ Lucēsis ecclesie fratres/ p̄ tanto
viro et tam glorioso/ volūtarie officiū cōmemoratiōis impēdi-
mus: credētes nos apud deū/ eius sanctis cōmēdari meritis.

Titulus ecclesie Placentine.

Mos sanctissime M̄arie/ sancteq; Justine Placentine matricis
eccleie/ parui meriti fratres: p̄ tam venerabilis viri gloriosissima
aia/ debitas ardētī animo exequias agere volūtarie p̄mittim⁹:
eiusq; sanctā memoriã in n̄ra matricula amātissime inserem⁹.

Titulus monasterij sancti Sepulchri.

Monasterij Sancti Sepulchri congregatio/ volūtarie adim-
plebit quod petitis.

Titulus ecclesie sancti Martini de petra.

Ecclie nos canonici sc̄ti Martini/ que dicit̄ petra/ gratāter
hanc chartā accipiētes: humiliq; mēte recordationē in n̄ra/ ma-
trricula conscribētes/ religiosi huiusviri Brunonis scilicet/ me-
moriã in die eius anniuersarij facientes.

Titulus Clusini cenobij.

Clusinū collegiū satis humile/ et exiguū/ pro Brunone religio-
nis socio/ insignisq; fidei magistro eximio/ ac suis orationibus
in vita sanctissimi viri patris nostri Benedicti dedito: merens
se fore destitutum tanti viri solatio/ diētim exorabit domi-
num: imponendo fratribus missas. et psalterium/ suum com-
plendo videlicet tricēnarium. Quem etiam inter nomina fra-
trum diligenter habebit impositum: eiusq; festum deuote ce-
lebrabit annuū: vt sibi det requiem michaele precāte perēnem.